● 議会会議結果

会 議 名  平成２７年第１回羽村・瑞穂地区学校給食組合議会（定例会）

日 時  平成２７年２月２３日（月）午後１時３０分

場 所  羽村・瑞穂地区第２学校給食センター会議室

議事日程

日 程 議 案 番 号 件     名 備 考

第 １  会議録署名議員の指名について
５番 青山 晋

１番 印南修太

第 ２  会期の決定について １日間に決定

第 ３ 議 案 第 １ 号
羽村・瑞穂地区学校給食組合一般職の職員の給与に関

する条例の一部を改正する条例

（議決結果）

原案可決

第 ４ 議 案 第 ２ 号
平成２６年度羽村・瑞穂地区学校給食組合補正予算

（第２号）

（議決結果）

原案可決

第 ５ 議 案 第 ３ 号 平成２７年度羽村・瑞穂地区学校給食組合予算
（議決結果）

原案可決

第 ６ 議 案 第 ４ 号
平成２７年度羽村・瑞穂地区学校給食組合に係る経費

の組織市町暫定分賦金の決定について

（議決結果）

原案可決

第 ７ 議 案 第 ５ 号 教育委員会委員の任命について
（議決結果）

原案同意

第 ８ 議 案 第 ６ 号

東京都市町村公平委員会を共同設置する地方公共団

体の数の減少及び東京都市町村公平委員会共同設置

規約の変更について

（議決結果）

原案可決

第 ９ 議 案 第 ７ 号

東京都市町村議会議員公務災害補償等組合を組織す

る地方公共団体の数の減少及び東京都市町村議会議

員公務災害補償等組合規約の変更について

（議決結果）

原案可決

第１０ 議 案 第 ８ 号

東京都市町村職員退職手当組合を組織する地方公共

団体の数の減少及び東京都市町村職員退職手当組合

規約の変更について

（議決結果）

原案可決

第１１  議員派遣について

出席議員

議 長 近藤 浩

１ 番 印南修太        ２ 番 鈴木拓也  ３ 番 齋藤成宏（議会選出監査委員）

４ 番 西川美佐保（副議長）  ５ 番 青山 晋  ６ 番 近藤 浩

出席関係者

管理者 並木 心  副管理者 石塚幸右衛門  教育長 桜沢 修  会計管理者 小林健朗

給食組合事務局職員